
PRZEDMIAR ROBÓT - DOSTOSOWANIE POMIESZCZEŃ KANCELARII TAJNYCH ORAZ ARCHIWÓW DO WYMOGÓW BEZBIECZEŃSTWA - ZARZĄDZENIE KGP nr 2020

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45111300-1 Roboty rozbiórkowe
45410000-4 Tynkowanie
45442100-8 Roboty malarskie
45421131-1 Instalowanie drzwi
45421147-6 Instalowanie krat
45312100-8 Instalowanie przeciwpożarowych systemów alarmowych
45312200-9 Instalowanie przeciwwłamaniowych systemów alarmowych

NAZWA ZADANIA : KPP PRZASNYSZ
ADRES INWESTYCJI : Przasnysz
INWESTOR : KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI z/s w RADOMIU
ADRES INWESTORA : 26-600 Radom, ul.11 Listopada 37/59
BRANŻA : budowlana

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Krzysztof Pskit (budowlana)
Jan Milczarczyk (elektryczna)
DATA OPRACOWANIA : 18.03.2013

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
18.03.2013

Data zatwierdzenia

Lp.	Nr spec. techn.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		KANCELARIA TAJNA			
1	SST - d.1 01	Wykucie z muru ościeżnic stalowych lub krat okiennych o powierzchni ponad 2 m2 - zdemontowanie zewnętrznych krat w oknach przez przecinanie przecinarką tarczową wsporników zakotwionych w ścianie 1.80*1.80	m ² m ²	 3.240	
				RAZEM	3.240
2	SST - d.1 03	Kraty wewnętrzne stalowe otwierane jedno lub dwuskrzydłowe o powierzchni ponad 2 m2 osadzone w ścianach. Konstrukcja krat wykonana z prętów pionowych stalowych gładkich o śr. 16 mm w odstępach co 10 cm, ramy, skrzydła oraz pręty poziome wykonane z płaskowników 50x8 mm w odstępach co 20 cm, skrzydła na zawiasach toczonych, zamknięcia podwójne na kłódki patentowe. Mocowanie krat boki i góra za pomocą kotew z prętów fi 16mm w odstępach co 40 cm. Kraty pomalowane farbą antykorozyjną oraz farbą wierzchnią na kolor biały. Cena winna zawierać wykonanie nowych krat na gotowo oraz ich montaż wewnątrz pomieszczeń wraz z uzupełnieniem, naprawą i pomalowaniem tynków w miejscach zamontowania krat. Dodatkowo w cenie należy uwzględnić zakup i dostarczenie do każdej kraty kompletu kłódek patentowych certyfikowanych kl. 5 1.60*1.60	m ² m ²	 2.560	
				RAZEM	2.560
3	SST - d.1 01	Wykucie z muru ościeżnic stalowych lub krat drzwiowych o powierzchni ponad 2 m2 1.0*2.1	m ² m ²	 2.100	
				RAZEM	2.100
4	SST - d.1 03	Drzwi stalowe 210x100cm, jednoskrzydłowe, atestowane, klasy C, pokryte obustronnie blachą grubości 1,0 mm, wyposażone w zamek podklamkowy, rozporowy i dodatkowy z pokrętkiem lub klucz typu Delta, elektrozaczep, gałko-klamka, skrzydło drzwiowe malowane obustronnie na kolor z palety RAL lub pokryte folią PCV o fakturze i kolorze drewna, ościeżnica ceowa z blachy grub. 3,0 mm, 3 blokady antywyważeniowe od strony zawiasowej, 3 zawiasy, wysokość progu 20 mm - cena wraz z kosztami obsadzenia ościeżnicy, montażem i regulacją skrzydła drzwiowego 1	kpl kpl	 1.000	
				RAZEM	1.000
5	SST - d.1 02	Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach i słupach prostokątnych na podłożu z cegły i pustaków (do 5 m2 w 1 miejscu) - uzupełnienie wokół nowych ościeżnic drzwiowych 4*(0.30*(2.0+1.20+2.0))	m ² m ²	 6.240	
				RAZEM	6.240
6	SST - d.1 05	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian - uzupełnienie naprawek wokół nowych ościeżnic drzwiowych 4*(0.30*1.50)	m ² m ²	 1.800	
				RAZEM	1.800
7	SST - d.1 05	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi starych tynków wewnętrznych ścian z dwukrotnym szpachlowaniem - uzupełnienie lamperii wokół nowych ościeżnic drzwiowych 4*(0.30*(2.0+2.0))	m ² m ²	 4.800	
				RAZEM	4.800
8	SST - d.1 03	Oklejenie szyb okiennych folią 2	kpl kpl	 2.000	
				RAZEM	2.000
2		ARCHIWUM			
9	SST - d.2 01	Wykucie z muru ościeżnic stalowych lub krat drzwiowych o powierzchni ponad 2 m2 1.0*2.1	m ² m ²	 2.100	
				RAZEM	2.100
10	SST - d.2 03	Drzwi stalowe 210x100cm, jednoskrzydłowe do kancelarii, atestowane, klasy C, pokryte obustronnie blachą grubości 1,5 mm, wyposażone w zamek podklamkowy, rozporowy, elektrozaczep, klamkę, uchwyt do plombowania; skrzydło drzwiowe malowane obustronnie na kolor z palety RAL lub pokryte folią PCV o fakturze i kolorze drewna, ościeżnica ceowa z blachy grub. 3,0 mm, 3 blokady antywyważeniowe od strony zawiasowej, 3 zawiasy, wysokość progu 20 mm.- cena wraz z kosztami obsadzenia ościeżnicy, montażem i regulacją skrzydła drzwiowego 1	kpl kpl	 1.000	
				RAZEM	1.000
11	SST - d.2 02	Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach i słupach prostokątnych na podłożu z cegły i pustaków (do 5 m2 w 1 miejscu) - uzupełnienie wokół nowych ościeżnic drzwiowych 2*(0.30*(2.0+1.20+2.0))	m ² m ²	 3.120	
				RAZEM	3.120
12	SST - d.2 05	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian - uzupełnienie naprawek wokół nowych ościeżnic drzwiowych 4*(0.30*1.50)	m ² m ²	 1.800	
				RAZEM	1.800
13	SST - d.2 05	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi starych tynków wewnętrznych ścian z dwukrotnym szpachlowaniem - uzupełnienie lamperii wokół nowych ościeżnic drzwiowych	m ²		

Lp.	Nr spec. techn.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		4*(0.30*(2.0+2.0))	m ²	4.800	
				RAZEM	4.800
14	SST - d.2 03	Oklejenie szyb okiennych folią	kpl		
		3*2	kpl	6.000	
				RAZEM	6.000
3		Zabezpieczenie kancelarii tajnej - system sygnalizacji włamania i napadu kl SA-3			
15	SST - d.3 06	Listwy elektroinstalacyjne z PCW (naścienne, przypodłogowe i ścienne) przykręcane do cegły. Listwa LN 25-16 18	m		
			m	18.000	
				RAZEM	18.000
16	SST - d.3 06	Przewody kabelkowe o łącznym przekroju żył do 7.5 mm ² układane w listwach i kanałach elektroinstalacyjnych. Przewód YDY 3x1.5 mm ² 18	m		
			m	18.000	
				RAZEM	18.000
17	SST - d.3 06	Przewody kabelkowe o łącznym przekroju żył do 7.5 mm ² układane w listwach i kanałach elektroinstalacyjnych. Przewód YTDY 8 x 0.5 25	m		
			m	25.000	
				RAZEM	25.000
18	SST - d.3 06	Montaż modułowej centrali alarmowej do 8 linii dozorowych - zakup i montaż centrali alarmowej w obudowie. 1	szt.		
			szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
19	SST - d.3 06	Montaż elementów obsługowych -Zakup i montaż klawiatury szyfrowej LCD w obudowie metalowej zamykanej na kluczyk. 1	szt.		
			szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
20	SST - d.3 06	Zakup i montaż akumulatora bezobsługowego o poj. 17Ah/12V 1	szt.		
			szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
21	SST - d.3 06	Zakup i montaż czujki ruchu . 1	szt.		
			szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
22	SST - d.3 06	Zakup i montaż sygnalizatora akustyczno- optycznego 2	szt.		
			szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
23	SST - d.3 06	Zakup i montaż czujek pożarowych - optyczna czujka dymu 1	szt.		
			szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
24	SST - d.3 06	Przygotowanie i testowanie oprogramowania systemu alarmowego - do 25 kroków programowych (instrukcji) 1	system		
			system	1.000	
				RAZEM	1.000
25	SST - d.3 06	Uruchomienie i pomiary linii dozorowych adresowych - do 4 adresów 1	lin.		
			lin.	1.000	
				RAZEM	1.000
26	SST - d.3 06	Praca próbna i testowanie systemu alarmowego do 24 elementów liniowych 1	szt		
			szt	1.000	
				RAZEM	1.000
27	SST - d.3 06	Zakup i montaż wideodomofonu w obudowie . 1	szt.		
			szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
28	SST - d.3 06	Zakup i montaż zasilacza buforowego do zasilania elektrozamka 1	szt.		
			szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
4		Zabezpieczenie archiwum niejawnego- system nadzoru wizyjnego, system sygnalizacji włamania			
29	SST - d.4 06	Listwy elektroinstalacyjne z PCW (naścienne, przypodłogowe i ścienne) przykręcane do cegły. Listwa LN 25x16 30	m		
			m	30.000	
				RAZEM	30.000
30	SST - d.4 06	Przewody kabelkowe o łącznym przekroju żył do 7.5 mm ² układane w listwach i kanałach elektroinstalacyjnych. Przewód YDY 3 x 1.5 mm ² 30	m		
			m	30.000	
				RAZEM	30.000
31	SST - d.4 06	Przewody kabelkowe o łącznym przekroju żył do 7.5 mm ² układane w listwach elektroinstalacyjnych. Przewód YTDY 8 x 0,5 mm ² 45	m		
			m	45.000	
				RAZEM	45.000

Lp.	Nr spec. techn.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
32	SST - d.4 06	Przewody kabelkowe o łącznym przekroju żył do 7.5 mm ² układane w listwach elektroinstalacyjnych. Przewody YAP 75 + 2x0.5 28	m		
			m	28.000	
				RAZEM	28.000
33	SST - d.4 06	Zakup i montaż elementów obsługowych -Zakup i montaż klawiatury sztyrowej LCD w obudowie metalowej zamykanej na kluczyk.	szt.		
		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
34	SST - d.4 06	Zakup i montaż czujki ruchu .	szt.		
		3	szt.	3.000	
				RAZEM	3.000
35	SST - d.4 06	Zakup i montaż czujek pożarowych - optyczna czujka dymu .	szt.		
		3	szt.	3.000	
				RAZEM	3.000
36	SST - d.4 06	Przygotowanie i testowanie oprogramowania systemu alarmowego - do 25 kroków programowych (instrukcji)	system		
		1	system	1.000	
				RAZEM	1.000
37	SST - d.4 06	Uruchomienie i pomiary linii dozorowych adresowych - do 4 adresów	lin.		
		1	lin.	1.000	
				RAZEM	1.000
38	SST - d.4 06	Praca próbna i testowanie systemu alarmowego do 24 elementów liniowych	szt		
		1	szt	1.000	
				RAZEM	1.000
39	SST - d.4 06	Zakup i montaż elementów systemu telewizji użytkowej - kamera TVU wewnętrzna .	szt.		
		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
40	SST - d.4 06	Zakup i montaż zasilacza do 12V/2A	szt.		
		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
41	SST - d.4 06	Zakup i montaż zasilacza UPS do zasilania rejestratora i kamery.	szt.		
		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
42	SST - d.4 06	Zakup i montaż elementów systemu telewizji użytkowej - rejestrator cyfrowy z dyskiem twardym 1.5TB.	szt.		
		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
43	SST - d.4 06	Zakup i montaż elementów systemu telewizji użytkowej - monitor TVU 17" LCD	szt.		
		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000